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Dicoflor Junior, dla dzieci od 3 roku i dorosłych, smak
owoców leśnych, 12 saszetek
 

Cena: 28,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Bayer

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Dicoflor Junior, dla dzieci od 3 roku i dorosłych, smak owoców leśnych, 12
saszetek
Dicoflor® junior to preparat osłonowy w postaci saszetek z proszkiem o przyjemnym smaku owoców leśnych. Delikatny proszek, dzięki
zastosowaniu innowacyjnej technologii, szybko rozpuszcza się w buzi, w związku z czym nie wymaga popijania i można go dozować
wprost na język!

Dicoflor® junior to suplement diety zawierający liofilizowane, żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) o
udowodnionym w badaniach klinicznych bezpieczeństwie stosowania.

Zastosowanie:
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w produkcie dla dzieci od 3 roku życia oraz dorosłych.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
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Dorośli i dzieci od 3 roku życia: 1-2 saszetki w ciągu dnia.

Produkt do natychmiastowego użycia. 

Zawartość saszetki wsypać do ust, bezpośrednio na język. 

Nie wymaga popijania. 

Zalecane jest spożycie w czasie posiłku.

Składniki:
Substancje słodzące: sorbitol, ksylitol; Lactobacillus rhamnosus GG; substancje przeciwzbrylające: tlenek magnezu, dwutlenek krzemu;
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; maltodekstryna, stabilizator: guma arabska, aromat.

Składniki zawarte w dziennej porcji do spożycia (1 saszetka):
Lactobacillus rhamnosus GG 5 x 109 CFU*.

Składniki zawarte w dziennej porcji do spożycia (2 saszetki):
Lactobacillus rhamnosus GG 10 x 109 CFU*.

*CFU - jednostka tworząca kolonię (ang. Colony-forming Unit)

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Spożywanie przez kobiety w ciąży i karmiące piersią po konsultacji z lekarzem

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.

Składniki produktu wolne od glutenu i laktozy.

Suplement diety zawiera substancje słodzące.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekty przeczyszczające.

Przechowywanie:
Nie wymaga przechowywania w lodówce.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Zawartość netto: 12 g (12 saszetek po 1 g)

Producent:

 

Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa.
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